

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр «НЕФРОС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	141	141	0	30	0	111 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	271	271	0	37	0	234 0 0 0
из них женщин	216	216	0	9	0	207 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																								3
1	2	Хирургическое отделение (г. Краснодар) (г. Краснодар, ул. Шоссе Нефтяников, д. 28, 28/1, 28/4)																						
1	Врач (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																								
2	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 4 (г. Гулькевичи) (Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Пионерская, д. 92а)																								
3	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел

Отделение диализа № 4 (г. Гулькевичи) (Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Пионерская, д. 92а)

6А	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач (Врач-стажер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 5 (г. Славянск-на-Кубани) (Краснодарский край, г. Славянск на-Кубани, ул. Отдельская, д. 326/7)																									
22	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 7 (г. Адлер) (Краснодарский край, г. Адлер, ул. Ромашек, 6)																									
23	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 8 (г. Геленджик) (Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Серафимовича, 38)																									
39	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

46А (45А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 9 (г. Новороссийск) (Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Красина, 156)																						
55	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (61А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение диализа № 10 (ст. Павловская) (Краснодарский край, г. Павловская, ул. Пушкина, 259 А)																						
72	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Врач (Врач-нефролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач (Врач-стажер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (85А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр «НЕФРОС»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Хирургическое отделение (г. Краснодар) (г. Краснодар, ул. Шоссе Нефтяников, д. 28, 28/1, 28/4)					
1. Врач (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Технический отдел	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отделение диализа № 4 (г. Гулькевичи) (Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Пионерская, д. 92а)					
3. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
4. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
5. Врач (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
6А(7А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
8. Врач (Врач-стажер)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
9. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
10. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
11А(12А; 13А; 14А). Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
15. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
16А(17А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Отделение диализа № 5 (г. Славянск-на-Кубани) (Краснодарский край,	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

г. Славянск на-Кубани, ул. Отдельская, д. 326/7)						
Отделение диализа № 7 (г. Ад- лер) (Краснодарский край, г. Адлер, ул. Ромашек, 6)						
23. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
24. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
25А(26А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
27. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
28. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
29А(30А; 31А). Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
32. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
33. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
34А(35А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
Отделение диализа № 8 (г. Геленджик) (Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Серафимовича, 38)-						
39. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
40. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
41А(42А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
43. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
44. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
45А(46А; 47А). Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
48. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				
49. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не преду- смотрены	-				

50А(51А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
Отделение диализа № 9 (г. Новороссийск) (Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Красина, 15б)						
55. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
56. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
57А(58А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
59. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
60. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
61А(62А; 63А; 64А). Медицин- ская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
65. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
66. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
67А(68А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
Отделение диализа № 10 (ст. Павловская) (Краснодарский край, г. Павловская, ул. Пушкина, 259 А)						
72. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
73. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
74А(75А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
76. Врач (Врач-стажер)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
77. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				
78. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-				

79А(80А). Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
81. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
82. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
83А(84А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Отделение диализа № 11 (г. Тимашевск) (Краснодарский край, г. Тимашевск, ул. Братская, 131 Б)					
89. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
90. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
91А(92А). Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
93. Врач (Врач-стажер)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
94. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
95. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
96А(97А; 98А). Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
99. Сестра-хозяйка	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
100. Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
101А(102А). Санитарка (мойщица)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Отделение диализа № 12 (г. Белореченск) (Краснодарский край, г. Белореченск, ул. Интернациональная, 161 А)					
106. Заведующий отделением, врач-нефролог	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
107. Врач (Врач-нефролог)	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
108А(109А). Врач (Врач-	Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			

нефролог)		смотрены				
110. Врач (Врач-стажер)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
111. Старшая медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
112. Медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
113A(114A; 115A). Медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
116. Сестра-хозяйка		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
117. Санитарка (мойщица)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
118A(119A). Санитарка (мойщица)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Отделение диализа № 14 (г. Лабинск) (Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Красная, 96)						
123. Заведующий отделением, врач-нефролог		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
124. Врач (Врач-нефролог)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
125A(126A). Врач (Врач-нефролог)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
127. Врач (Врач-стажер)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
128. Старшая медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
129. Медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
130A(131A; 132A). Медицинская сестра		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
133. Сестра-хозяйка		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
134. Санитарка (мойщица)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
135A(136A). Санитарка (мойщица)		Биологический: Мероприятия не предусмотрены	-			
Отделение диализа № 15 (г. Сочи) (Краснодарский край, г. Сочи, ул. Транспортная, 5)		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор	<u>Вел.</u> (подпись)	П.Н. Зелинский (ФИО)	<u>16.03.2020</u> (дата)
---------------------	--------------------------	-------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда	<u>[подпись]</u> (подпись)	И.В. Гульков (ФИО)	<u>16.03.2020</u> (дата)
----------------------------	-------------------------------	-----------------------	-----------------------------

Заместитель генерального директора по
АХЧ (уполномоченное (доверенное)
лицо от трудового коллектива

	<u>[подпись]</u> (подпись)	В.А. Никифоров (ФИО)	<u>16.03.2020</u> (дата)
--	-------------------------------	-------------------------	-----------------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

770	<u>[подпись]</u> (подпись)	Н.Н. Алимова (ФИО)	05.03.2020 (дата)
-----	-------------------------------	-----------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)